RB Naziv artikla 
i opis

Sifra
artikla

Sati Kol. Jmj Jed.
cijena

Iznos

1 INTEGRALNA ZASTITA - MOBILE SOLUTION 
LOK.BJELOVAR.LEPIFRAC-NADZORNI OBILASCI

B71 0,00 30,0000 USL 50,00 1500,00

Osnovica za PDV: 1.500,00

PDV (25%) 375,00

Ukupno (HRK) 1.875,00

Slovima: TisucuOsamstoSedamdesetPet kn i Nula Ip

PRIJEPIS

Dospjeli dug na dan 30.4.2022. iznosi 7.812,50 kn. Molimo Vas da podmirite dospjeli dug. Ukoliko ste u 
meduvremenu podmirili dospjelo dugovanje, molimo da zanemarite ovu obavijest,

Nacin placanja: Transakcijski racun Fiskalna oznaka:

[...]

31.05.2022.

RB Naziv artikla 
i opis

Sifra
artikla

Sati Kol. Jmj Jed.
cijena

Iznos

1 USLUGA CDS-A
StiCeni objekt-izdvojeni pogon leprica,
BJELOVAR, Leprica 1

B30 0,00 1,0000 USし 350,00 350,00

Osnovica za PDV: 

PDV (25%) 

Ukupno (HRK)

350,00

87,50

437,50

Slovima: CetiristoTridesetSedam kn i Pedeset Ip

Dospjeli dug na dan 31/12/22 iznosi 24.387,50 kn. Molimo Vas da podmirite dospjeli dug. Ukoliko ste u 
meduvremenu podmirili dospjelo dugovanje，molimo da zanemarite ovu obavijest.

Naan placanja: Fiskalna oznaka: T
Platiti na ziroracun:

[...]

Datum isporuke: 31.5.2022.

RB Naziv artikla Sifra Kol. Jmj Jed. Iznos

i opis artikla cijena

1 INTERVENCIJE PO DOJAVI
PREMA PRILOZENIM SLUZBENIM ZABILJESKAMA

B32 1,00 USし 100,00 100,00

Osnovica za PDV: 

PDV (25%) 

Ukupno (HRK)

100,00

25,00

125,00

Slovima: StoDvadesetPet kn i Nula Ip

Dospjeli dug na dan 31.5.2022. iznosi 10.562,50 kn. Molimo Vas da podmirite dospjeli dug. Ukoliko ste u 
meduvremenu podmirili dospjelo dugovanje，molimo da zanemarite ovu obavijest.

Nacin placanja: Transakcijski racun Fiskalna oznaka:

[...]

15.07.2022. 

30.06.2022.

RB Naziv artikla 
i opis

Sifra
artikla

Sati Kol. Jmj Jed.
cijena

Iznos

1 USLUGA CDS-A
Na lok. Krizevacka cesta 33, Bjelovar

B30 0,00 1,0000 USL 350,00 350,00

Osnovica za PDV: 

PDV (25%) 

Ukupno (HRK)

350,00

87,50

437,50

Slovima: CetiristoTridesetSedam kn i Pedeset Ip

Dospjeli dug na dan 31/12/22 iznosi 24.387,50 kn. Molimo Vas da podmirite dospjeli dug. Ukoliko ste u 
meduvremenu podmirili dospjelo dugovanje, molimo da zanemarite ovu obavijest

Nacin placanja: Transakcijski racun Fiskalna oznaka:

[...]

RB Naziv artikla 
i opis

Sifra
artikla

Sati Kol. Jmj Jed.
cijena

Iznos

1 INTEGRALNA ZASTITA - MOBILE SOLUTION 
LOK.BJELOVAR.LEPIRAC-NADZORNI OBILASCI

B71 0,00 30,0000 USL 50,00 1.500,00

Osnovica za PDV: 

PDV (25%) 

Ukupno (HRK)

1.500,00

375,00

1.875,00

Slovima: TisucuOsamstoSedamdesetPet kn i Nula Ip

Dospjeli dug na dan 30.6.2022. iznosi 9.062,50 kn. Molimo Vas da podmirite dospjeli dug. Ukoliko ste u 
meduvremenu podmirili dospjelo dugovanje, molimo da zanemarite ovu obavijest.

Nacin placanja: Transakcijski racun Fiskalna oznaka: